
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

23 мая 2016 г.                                      № 2-4                   
 
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 
участковых комиссий 

 
В соответствии с положениями Постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий», Территориальная  избирательная комиссия  

№ 14   

р е ш и л а: 

1.Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Санкт-Петербурга согласно Приложению. 

2. Предложить бюро совета РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в СПб 

оформить решение от 11.05.2016г. № 25/17 БС в соответствии с 

требованиями о структуре резерва УИК в СПб, поручить Пастухову К.Ю. 

известить об этом РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в СПб и рассмотреть 

вопрос о рекомендации к зачислению в резерв составов УИК кандидатур 

Бекташева А.Ш., Бекташевой А.И., Спириной О.Ю., Сапонджан С.В. в сроки, 

установленные Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке 

 



формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»; 

3. Предоставить бюро Выборгского РК КПРФ возможность исправить 

техническую ошибку, поручить Кирилловой Т.Н. сообщить об этом в бюро 

Выборгского РК КПРФ и рассмотреть вопрос о рекомендации к зачислению 

в резерв составов УИК кандидатуры Лишенко Т.П. в сроки, установленные 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий». 

4.Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 14 
 

 
Л.В. Суранова 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 14 

 
                                        О.А.Новикова 

 


